
JØRGEN SVANHOLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 32777627

Bjerregaardsvej 2
9293 Kongerslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2025

Jørgen Knud Svanholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN SVANHOLM HOLDING ApS
Bjerregaardsvej 2
9293 Kongerslev

CVR-nr.: 32777627
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investering i noterede og unoterede aktier og anparter, ejendomsinvestering samt anden investering ivrigt.

Årets resultat

Årets resultat er positivt og udgør i alt kr. 119.377 efter skat.

Udvikling i regnskabsåret 2024/25

Selskabets drift og aktivitetsniveau har forløbet som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som anses for at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til årets resultatfordeling fremgår af resultatopgørelsen (side 9), hvortil der henvises.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26

Regnskabsåret forventes at udvise et positivt driftsresultat på for 2025/26.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.493	49.475
Resultat af ordinær primær drift		12.493	49.475
Andre finansielle indtægter		96.672	433.316
Øvrige finansielle omkostninger		-32.104	52.509
Ordinært resultat før skat		77.061	430.282
Skat af årets resultat		-16.940	0
Andre skatter		39.756	47.549
Årets resultat		99.877	477.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	
Overført resultat		-35.123	477.831
I alt		99.877	477.831

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		753.000	753.000
Materielle anlægsaktiver i alt		753.000	753.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	425.000
Anlægsaktiver i alt		1.153.000	1.178.000
Andre tilgodehavender			350.000
Tilgodehavender i alt			350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.730.055	3.699.730
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.730.055	3.699.730
Likvide beholdninger		14.852	5.683
Omsætningsaktiver i alt		3.744.907	4.055.413
AKTIVER I ALT		4.897.907	5.233.413

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.077.100	4.112.224
Forslag til udbytte		135.000	
Egenkapital i alt		4.337.100	4.237.224
Gæld til banker		196.737	640.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.070	355.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.807	996.189
Gældsforpligtelser i alt		560.807	996.189
PASSIVER I ALT		4.897.907	5.233.413

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0